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BELPASSO - 20-03-2004 - 28-03-2004

4

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 IN Avol a Sal vatore ITA SIC CT 1773 0 0 1960 M 106251
6 IN Bl andi ni Carnel o ITA SIC SR 1713 0 0 1951 M 103694
2 IN Cal pona Sebastiano ITA SIC M 1645 0 0 1959 M 102663
11 CM  Cappadona Salvatorel TA SIC ME 2157 0 0 1960 M 812846 108147
5 CM  Casto Corrado ITA SIC SR 2092 0 0 1980 M 814636 103692
4 CM  Gangem Salvatore |TA SIC CT 2079 0 0 1960 M 808644 103438
9 CcM I nbraguglia Fabio ITA SIC CT 2011 0 0 1986 M 814903 107365
12 1IN Meli Massi np ITA SIC CT 1708 0 0 1968 M 109935
3 IN Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1822 0 0 1959 M 816116 103432
10 C™Mm Santagati Al essandr ITA SIC CTI 2125 0 0 1987 M 814644 107367
1 IN Semi nara Antoni o ITA LOM VA 1702 0 0 1989 M 102477
7 1N Sileci Sal vatore ITA SIC CT 1705 0 0 1964 M 105220
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Variazioni Elo Italia

~N P RPN O

IN
IN
IN
IN
IN
IN

G ocatore Fed
Avol a Sal vatore I TA
Bl andi ni Carnel o I TA
Cal pona Sebastiano |TA
Mel i Massi np I TA
Sem nara Ant oni o I TA

Sileci Salvatore I TA
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El o N Pun
FSI P Fat
0.

1773 0
1713 0
1645 0
1708 0
1702 0
1705 0

CRORONCONO

Pun

Attt WWwe
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.

000
00 0
00 0
00 0
000
000

Var
36
24
-45
27
42
51

Med

Avv.

Per f

O O O o oo

Anno

Nasc
1960
1951
1959
1968
1989
1964

S IZ =200

1D

FSi
106251
103694
102663
109935
102477
105220



